

谈判分项报价表

项目名称：碑林区西铁第一幼儿园班级及办公、厨房设备、户外器械设备采购项目(二次)

项目编号： SXJTZB-ZC-JT20240809

单位：元

序号	名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量	单位	单价	金额
西安市碑林区西铁第一幼儿园一楼前院采购清单								
1	种菜花箱	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	1200*300*400	12	组	915.00	10980.00
2	二层器械收纳屋	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	1500*600*1150	8	组	1770.00	14160.00
3	悬挂防腐木花盆	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	260*260*120 250*250*140	16	个	105.00	1680.00
4	小兔子装饰摆件	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	310*160*390 310*160*390 460*340*740	1	组	740.00	740.00

5	鸟笼 花插 摆件	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪 熊	670*190*100 700*190*70 700*190*80	1	组	1035.00	1035.00
6	多功 能小 厨房	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪 熊	实木	1	组	7770.00	7770.00
7	售卖 小屋 1	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪 熊	实木	1	组	31920.00	31920.00
8	售卖 小屋 2	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪 熊	实木	1	组	42350.00	42350.00
9	售卖 小屋 3	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪 熊	实木	1	组	13200.00	13200.00
10	美术 黑板 桌	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪 熊	实木	1	组	3150.00	3150.00
11	坐凳	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪 熊	1800*400*45 0	7	组	885.00	6195.00

12	休闲小屋	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	实木	1	组	20190.00	20190.00
13	大型玩具	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊		1	组	81000.00	81000.00
14	塑木木桥	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	2500*1100*900	1	组	6200.00	6200.00
15	户外小厨房操作材料	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊		1	组	405.00	405.00
16	篮球	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	直径 205MM	100	个	65.00	6500.00
17	亚克力眼睛	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	1220*1060 1440*1440	2	个	785.00	1570.00
18	铁艺蝴蝶结	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	1100*900*100	2	个	1080.00	2160.00

19	景观 火车 头	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝 迪 熊	3200*1100*1 700	1	组	19850.00	19850.00
西安市碑林区西铁第一幼儿园-四楼屋顶平台（南侧）采购清单								
1	铝合 金花 箱	西安友尚家具有 限公司	友 尚 非 凡	1500*1000*8 00	6	组	4230.00	25380.00
2	铝合 金花 箱	西安友尚家具有 限公司	友 尚 非 凡	2160*1000*8 00	1	组	5410.00	5410.00
3	玻璃 钢坐 凳 1	西安友尚家具有 限公司	友 尚 非 凡		1	组	9445.00	9445.00
4	玻璃 钢坐 凳 2	西安友尚家具有 限公司	友 尚 非 凡		2	组	885.00	1770.00
5	盆栽 植物 架 1	西安友尚家具有 限公司	友 尚 非 凡	800*380*980	2	组	155.00	310.00
6	盆栽 植物 架 2	西安友尚家具有 限公司	友 尚 非 凡	1200*400*65 0	6	组	225.00	1350.00

7	收纳柜	西安友尚家具有限公司	友尚非凡	900*460*1690	1	组	1570.00	1570.00
---	-----	------------	------	--------------	---	---	---------	---------

西安市碑林区西铁第一幼儿园-四楼屋顶平台（东侧）采购清单

1	幼儿操作桌、椅	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	1800*1200*520 带8个椅子	4	组	4520.00	18080.00
2	老师操作桌、椅	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	1800*1200*700 带3个椅子	2	组	4110.00	8220.00
3	遮阳伞1	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	4450*2650*2420 (实际尺寸4000*3000)	2	组	5700.00	11400.00
4	遮阳伞2	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	直径 2500*2500	2	组	3540.00	7080.00
5	铝合金花箱	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	1800*600*600	5	组	2350.00	11750.00

6	坐凳	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪熊	1800*400*45 0	3	组	885.00	2655.00
7	陶艺 展示架	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪熊	2400*350*17 00	1	组	1035.00	1035.00
8	陶艺 展示架	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪熊	2400*350*17 00	1	组	1030.00	1030.00
9	收纳 柜	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪熊	2100*800*15 00	3	组	7230.00	21690.00
10	建构 积木 游戏 材料	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪熊	866 件	1	套	6600.00	6600.00
11	木工 儿童 围裙	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪熊	520*450	32	个	37.00	1184.00
12	成人 围裙	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪熊	700*600	2	个	49.00	98.00
13	防割 手套	永嘉蓝迪熊教玩 具有限公司	蓝迪熊	常规	16	副	27.00	432.00

14	成人防割手套	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	1	副	25.00	25.00
15	防护眼镜	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	16	个	29.00	464.00
16	成人防护眼镜	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	1	个	37.00	37.00
17	安全帽	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	16	个	17.00	272.00
18	成人安全帽	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	1	个	31.00	31.00
19	皮卷尺	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	17	个	27.00	459.00
20	木工刨子	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	17	个	120.00	2040.00

21	榉木槌	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	17	个	55.00	935.00
22	短木条	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	17	个	18.00	306.00
23	中木条	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	17	个	21.00	357.00
24	长木条	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	17	个	33.00	561.00
25	砂纸架 海绵手柄	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	185*90*80	17	个	22.00	374.00
26	三格木盒	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	实木	17	个	41.00	697.00
27	大盒木片	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	17	个	105.00	1785.00

28	木工胶	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	17	个	37.00	629.00
29	木工铅笔	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	2	组	23.00	46.00
30	黄角尺	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	17	个	240.00	4080.00
31	水平尺划线器	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	17	个	115.00	1955.00
32	陶泥套组	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	17	套	100.00	1700.00
33	套艺工具	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	17	套	215.00	3655.00

西安市碑林区西铁第一幼儿园-五楼屋顶平台采购清单

1	安吉游戏材料	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	2	套	34450.00	68900.00
---	--------	--------------	-----	----	---	---	----------	----------

2	碳化小火车	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	2	套	3840.00	7680.00
3	安吉游戏收纳柜	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	2	组	8150.00	16300.00
4	碳化小火车收纳柜	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	2	组	4090.00	8180.00
5	铝合金花箱	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	1800*600*600	8	组	2360.00	18880.00
6	坐凳	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	1800*400*450	6	组	885.00	5310.00
7	音乐墙1	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	1	组	11100.00	11100.00
8	音乐墙2	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	常规	1	组	53680.00	53680.00
9	玻璃钢坐凳1	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	直径2500/1300*300	1	组	9450.00	9450.00
设施设备采购清单								

1	智能音箱	深圳市索盈商贸有限公司	科凌	GGK-2356	1	套	5900.00	5900.00
2	电热水壶	揭阳市万杨电器厂	万杨	3L	15	台	160.00	2400.00
3	直饮水机	揭阳市万杨电器厂	万杨	18L	12	台	5300.00	63600.00
4	空气源热泵水泵 含电路控制系统及管道	山东超越地源热泵科技股份有限公司	山东超越	750W	2	个	7085.00	14170.00
5	直饮水过滤器	揭阳市万杨电器厂	万杨	一级	1	套	1340.00	1340.00
6	紫外线灯架	江苏祁裕泰电光源医疗器械有限公司	祁裕泰	36W	120	套	110.00	13200.00

7	紫外线灯管	江苏祁裕泰电光源医疗器械有限公司	祁裕泰	40W	240	根	64.00	15360.00
8	电脑	联想集团	联想	23寸 硬盘 512G 内存 16G	3	台	5400.00	16200.00
9	过塑机	佛山市永特力牌机械设备有限公司	永特力	420#	1	台	410.00	410.00
10	打印机	佳能(中国)有限公司重庆分公司	佳能	LBP8100n	4	台	4525.00	18100.00
11	多功能彩色数码复印机	佳能(中国)有限公司重庆分公司	佳能	C364e	2	台	16350.00	32700.00
12	扫描仪	佳能(中国)有限公司重庆分公司	佳能	DR-6010C	1	台	1650.00	1650.00
13	扫描仪	佳能(中国)有限公司重庆分公司	佳能	SYS-800WH	2	台	3490.00	6980.00

14	摄像头	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	4G	3	台	2550.00	7650.00
15	广播设备	深圳市索盈商贸有限公司	科凌	PRO60W	1	套	3345.00	3345.00
16	制作国资标签	深圳市博思得科技发展有限公司	博思得	c168	1	套	3440.00	3440.00
17	收纳箱	西安佳帮手商业管理有限公司	佳帮手	66升	100	个	85.00	8500.00
18	器械架	义乌市亿宁体育用品有限公司	亿宁	600*1200*1500 (1200*500*1500 重型)	4	个	830.00	3320.00
西安市碑林区西铁第一幼儿园-厨房用品采购清单								
1	砧板	陕西瑞泰厨业有限公司	瑞泰	420*45mm	7	块	140.00	980.00

2	留样盒	陕西瑞泰厨业有限公司	瑞泰	常规	40	个	12.00	480.00
3	消毒柜	陕西瑞泰厨业有限公司	瑞泰	395*325*745mm	10	台	680.00	6800.00
4	绞肉机	陕西瑞泰厨业有限公司	瑞泰	380*300*680mm	1	台	3840.00	3840.00
5	压面机	陕西瑞泰厨业有限公司	瑞泰	1100*610*1200mm	1	台	3250.00	3250.00
6	洗碗机	陕西瑞泰厨业有限公司	瑞泰	RX600P	1	台	25580.00	25580.00
7	烤箱	陕西瑞泰厨业有限公司	瑞泰	1220*810*1700mm	1	台	5220.00	5220.00
8	餐车	陕西瑞泰厨业有限公司	瑞泰	800*735*445mm	2	台	570.00	1140.00

9	灶头	陕西瑞泰厨业有限公司	瑞泰	50KW	2	个	9540.00	19080.00
10	电饼档	陕西瑞泰厨业有限公司	瑞泰	790*640*820mm	1	个	2065.00	2065.00
11	留样柜	陕西瑞泰厨业有限公司	瑞泰	220L	1	个	1625.00	1625.00
12	切馍机	陕西瑞泰厨业有限公司	瑞泰	220V	1	台	765.00	765.00

西安市碑林区西铁第一幼儿园-消防设施备用电源改造设备、材料采购清单

1	发电机组	江苏益邦电力科技有限公司	益邦电力	380/220 100KW	1	套	42850.00	42850.00
2	发电机承重台	江苏益邦电力科技有限公司	益邦电力	1500*3000*200	1	套	4430.00	4430.00
3	低压电缆	江苏益邦电力科技有限公司	益邦电力	ZC-YJV-4*35+ 1*16MM2	50	米	300.00	15000.00

4	发电机控制线	江苏益邦电力科技有限公司	益邦电力	KVV-2.5*2	30	米	255.00	7650.00
5	电缆桥架	江苏益邦电力科技有限公司	益邦电力	200*100	36	米	150.00	5400.00
6	电缆冷缩终端	江苏益邦电力科技有限公司	益邦电力	LS-4*35+1*16	2	套	3150.00	6300.00
7	安全工器具柜	江苏益邦电力科技有限公司	益邦电力	800*2000*450	1	台	1770.00	1770.00
8	验电笔	江苏益邦电力科技有限公司	益邦电力	10KV	1	只	38.00	38.00
9	验电笔	江苏益邦电力科技有限公司	益邦电力	0.4KV	1	只	30.00	30.00
10	绝缘手套	江苏益邦电力科技有限公司	益邦电力	12KV	1	双	35.00	35.00
11	绝缘靴	江苏益邦电力科技有限公司	益邦电力	20KV	1	双	85.00	85.00

12	接地线	江苏益邦电力科技有限公司	益邦电力	10KV	1	组	490.00	490.00
13	接地线	江苏益邦电力科技有限公司	益邦电力	0.4KV	1	组	370.00	370.00
14	安全帽	江苏益邦电力科技有限公司	益邦电力	电工专用	2	顶	55.00	110.00
安装内容								
1	发电机组二次转运、就位	西安友尚家具有限公司	/	常规	1	套	1080.00	1080.00
2	发电机承重台修建	西安友尚家具有限公司	/	常规	1	副	4730.00	4730.00
3	低压电缆敷设、拆除原桥架盖板、恢复等	西安友尚家具有限公司	/	常规	50	米	30.00	1500.00
4	发电机控制线敷设、段子	西安友尚家具有限公司	/	常规	30	米	50.00	1500.00

	对接							
5	电缆桥架安装	西安友尚家具有限公司	/	常规	36	米	145.00	5220.00
6	电缆冷缩终端制作	西安友尚家具有限公司	/	常规	2	套	1180.00	2360.00
7	控制、发电机组系统调试	西安友尚家具有限公司	/	常规	1	次	490.00	490.00
8	排烟、排风安装、墙体开孔等	西安友尚家具有限公司	/	常规	1	次	1080.00	1080.00
9	税金、管理费等	西安友尚家具有限公司	/	常规				0.00

办公家具采购清单

1	办公桌	西安友尚家具有限公司	友尚非凡	1400*700*750	2	个	1430.00	2860.00
2	木质文件柜	西安友尚家具有限公司	友尚非凡	800*400*2000	2	个	1280.00	2560.00

3	木质茶水柜	西安友尚家具有限公司	友尚非凡	900*440*800	1	个	880.00	880.00
4	儿童双层床	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	1400*650	36	个	2000.00	72000.00
5	木质区域柜	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	1200*300*800	12	个	620.00	7440.00
6	幼儿木质书架	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	1000*300*900	9	个	740.00	6660.00
7	幼儿椅	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	H290	60	把	100.00	6000.00
8	铁艺货架	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	2000*600*2000	15	套	1100.00	16500.00
9	实木梳妆台	永嘉蓝迪熊教玩具有限公司	蓝迪熊	800*350*910带凳子	3	个	1220.00	3660.00

10	实木 休息 条凳	永嘉蓝迪熊教玩具 有限公司	蓝 迪 熊	1100*300*30 0	2	个	370.00	740.00
11	落地 高低 双排 衣架	永嘉蓝迪熊教玩具 有限公司	蓝 迪 熊	1200*350*17 00	1	个	350.00	350.00
12	可推 拉架 子	永嘉蓝迪熊教玩具 有限公司	蓝 迪 熊	1400*1200*4 00	1	个	1770.00	1770.00
13	实木 玩具 柜套 组	永嘉蓝迪熊教玩具 有限公司	蓝 迪 熊	3000*300*80 0	4	组	3740.00	14960.00
14	定制 亚克力 盒子	永嘉蓝迪熊教玩具 有限公司	蓝 迪 熊	大班 440*350	8	个	145.00	1160.00
15		永嘉蓝迪熊教玩具 有限公司	蓝 迪 熊	中班 440*295	8	个	145.00	1160.00
16		永嘉蓝迪熊教玩具 有限公司	蓝 迪 熊	小班 440*280	8	个	145.00	1160.00

西安市碑林区西铁第一幼儿园-双重预防机制采购

第一阶段项目单位对学校进行详细风险排查，撰写：

《校园安全风险排查整改清单》(总结报告)、《校园安全分级管控指导手册》、《校园安全隐患排查指导手册》、《校园安全专项应急预案》。

第一阶段项目完成内容：

序号	项目成果	交付对象	交付数量	工期	数量	单位	单价	金额
1	校园安全风险排 查	西安市碑 林区西铁 第一幼儿	1	5个工作日	1	项	9500.00	9500.00

		园						
2	校园安全分级管控指导手册	西安市碑林区西铁第一幼儿园	1	30 个工作日				
3	校园安全隐患排查指导手册	西安市碑林区西铁第一幼儿园	1	30 个工作日				
4	校园安全专项应急预案	西安市碑林区西铁第一幼儿园	1	30 个工作日				

备注 分级管控手册与隐患排查手册可根据责任部门类别做成分册

第二阶段:校园安全管理预警平台, 根据各学校风险排查结果, 整理数据进行测试调整, 经过系统分析、调试、并进行测试, 测试完成后正式安装交付。

序号	项目名称;	项目成果:	设备:	交付对象:	数量	单位	单价	金额
1	校园安全风险管理平台	安装交付	两部智慧大屏	西安市碑林区西铁第一幼儿园	1	项	9500.00	9500.00

备注 1.校园公共安全预警管理系统需根据风险排查后, 形成管控手册, 经过系统数据分析、调试并进行测试, 测试完成后, 正式交付。2.提供年度安全测评分析报告。

备注 风险管理平台所有权归麒麟应急, 校方拥有使用权, 合同签署服务期为 5 年, 分阶段提升服务内容, 5 年后服务费用协商调整。设备:风险管理平台合同签订后, 智慧大屏服务期内免费使用。

第三阶段:对西安市碑林区西铁第一幼儿园教职工进行综合培训, 具体时间安排根据西安市碑林区西铁第一幼儿园时间进行。(培训内容及方案详见附件)

序号	项目成果	培训内容	交付对象	数量	单位	单价	金额
	综合培训	见附件一	西安市碑林区西铁第一幼儿园	1	项	9500.00	9500.00

备注 附:校园安全综合管理培训方案(年度)

培训内容: 附件(一)

序号	培训类型	培训对象	培训内容	培训导师
1	校园安全管理培训	业务主管部门人员学校安全第一责任人学校安全主管负责人	校园安全管理体系 校园安全管理制度	校园安全防控体系建设课题组
2	校园安全双重预防机制、风险管理平台建设专项	学校安全第一责任人 学校安全主管负责人 学校安全管理人员 保教保育人员	双重预防机制建设 •校园安全风险管理平台	校园安全双重预防机制建设项目组

	培训			
3	应急处置培训	业务主管部门人员 学校安全第一责任人 学校安全主管负责人 学校安全管理成员 校车驾驶员、随车照管员社会志愿者队伍 学生监护人	校园安全教职工应急志愿者队伍建设 校园安全专项应急预案培训	校园安全双重预防机制建设项目组 应急救援安全技术专家组
4	应急演练培训	学校安全第一责任人 学校安全主管负责人 学校安全管理成员 校车驾驶员、随车照管员社会志愿者队伍 学生监护人、学生	校园应急响应人培训 突发事件专项应急演练	应急救援安全技术专家组
合计		大写： 壹佰壹拾捌万柒仟肆佰元整 小写： 1187400.00 元		
备注：		表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。		

谈判供应商名称： _____ 西安永艺家具有限公司（加盖单位公章） _____